
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
przeznaczonej do użyczenia na czas oznaczony

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.

2020.1990 t.j. – z późniejszymi zmianami/

 podaję
do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miechów

przeznaczonej do użyczenia na okres 10 lat.

I. Oznaczenie nieruchomości, opis oraz  powierzchnia nieruchomości:

Przedmiotem użyczenia jest lokal użytkowy o łącznej powierzchni użytkowej 16,90 m2, położony w bloku nr

2A na  os.  Parkowym  w  Miechowie,  składający  się  z  pomieszczenia  kotłowni,  w  którym  znajdują  się

urządzenia grzewcze, o powierzchni użytkowej 13,70 m2 oraz z przedsionka o powierzchni użytkowej 3,20 m2.

II. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania 

Przedmiot  użyczenia  użyczany  będzie  na  potrzeby  Wspólnoty  Mieszkaniowej  Nieruchomości  Nr  20,

os. Parkowe 2a w Miechowie , przeznaczony na kotłownię zasilaną gazem.

III. Wysokość opłat z tytułu użyczenia

Biorący w użyczenie zobowiązuje się do ponoszenia wszelkich kosztów związanych z bieżącą eksploatacją

przedmiotu  użyczenia  w  tym  opłat  za  wodę,  kanalizację  i  energię  elektryczną. Dodatkowo  Biorący

w  użyczenie  może  ponosić  wszelkie  opłaty  (daniny)  o  charakterze  publicznoprawnym  związane

z przedmiotem użyczenia.  Biorący w użyczenie  ma  obowiązek złożenia  w Wydziale  Finansowym UGiM

w Miechowie deklaracji podatkowej. 

IV.Dodatkowe informacje

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy

i  Miasta  Miechów od  27 września 2021 roku do  18 października 2021 roku.  Informację  o  wywieszeniu

wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej

www.miechow.eu oraz  BIP.  Szczegółowych   informacji  dotyczących w/w nieruchomości  udziela  Wydział

Geodezji i Mienia Komunalnego  Urzędu Gminy i Miasta  Miechów pok. 108 lub 112 tel. (0-41) 383-00-40

w. 46 lub 28.

Miechów, 27 września 2021 r.


